
                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: ÎM "Aprovizionare"

Adresa: mun.Balti, str. Libertatii 16

Tel.: /0231/2-43-84; /0794/171-99

E-mail: ivnikos73@mail.ru

Achizitii.md ID 21048524 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1639229604393 din 11.12.2021

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pe perioada semestrului I al anului 2022

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

1 15221000-3 Peste File Merluciu kg 3500 99,17 119,00 347095,00 416500,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 3: 347095,00 416500,00

Lot 4
1 15321000-4 Suc de mere nelimpezit buc 1500 28,33 34,00 42495,00 51000,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15332400-8 Visina in suc propriu buc 300 140,83 169,00 42249,00 50700,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15332290-3 Gem de mere si caise kg 800 65,00 78,00 52000,00 62400,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 4: 136744,00 164100,00

Lot 6
1 03221220-4 Mazăre verde conservată  cat. 

superioară (boabele cu epiderma 

kg 1500 17,33 20,80 25995,00 31200,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15331427-6 Pastă de tomate (25%) kg 1000 28,89 34,67 28890,00 34670,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15898000-9 Drojdie de panificaţie uscate kg 200 96,25 115,50 19250,00 23100,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15421000-5 Ulei de floarea soarelui rafinat 

dezodorizat

L 6000 34,00 40,80 204000,00 244800,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15871000-4 Oțet de masă 9% L 140 7,20 8,64 1008,00 1209,60 01.01.2022-30.06.2022

6 24313320-0 Bicarbonat de Sodiu (Sodă 

alimentară)

kg 45 16,46 19,75 740,70 888,75 01.01.2022-30.06.2022

7 15841000-5 Cacao pudră - pudră de cacao care 

conţine 12 - 20% unt de cacao, 

kg 115 99,00 118,80 11385,00 13662,00 01.01.2022-30.06.2022

8 15863000-5 Ceai natural negru– produs obţinut 

din frunze de ceai, care nu conţine 

kg 100 109,17 131,00 10917,00 13100,00 01.01.2022-30.06.2022

9 03111000-2 Semințe de mac kg 60 120,00 144,00 7200,00 8640,00 01.01.2022-30.06.2022

10 15872200-3 Scorțișoară măcinată kg 27 125,00 150,00 3375,00 4050,00 01.01.2022-30.06.2022

11 03111500-7 Semințe de susan kg 20 70,00 84,00 1400,00 1680,00 01.01.2022-30.06.2022

12 15332419-4 Stafide (soiuri apirene de culoare 

deshisă, boabele trebuie să fie potrivit 

kg 45 46,25 55,50 2081,25 2497,50 01.01.2022-30.06.2022

13 15872200-3 Vanilie kg 5,3 325,00 390,00 1722,50 2067,00 01.01.2022-30.06.2022

14 15831000-2 Zahăr pudră kg 70 28,50 34,20 1995,00 2394,00 01.01.2022-30.06.2022

15 15862000-8 Bautura de cicoare kg 90 180,00 216,00 16200,00 19440,00 01.01.2022-30.06.2022

16 15800000-6 Peltea(кисель) din fructe in 

asortiment

kg 400 26,00 31,20 10400,00 12480,00 01.01.2022-30.06.2022

17 15872000-1 Foi de dafin kg 2 162,50 195,00 325,00 390,00 01.01.2022-30.06.2022

18 15831000-2 Zahar tos kg 12000 15,06 16,26 180720,00 195120,00 01.01.2022-30.06.2022

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



19 15821200-1 Biscuiți «Topleonoe moloкo» kg 1500 21,00 25,20 31500,00 37800,00 01.01.2022-30.06.2022

20 15850000-1 Paste făinoase lungi (spagetti) și 

figurine sfredeluși (fusilli), spirale 

kg 3500 23,83 28,60 83405,00 100100,00 01.01.2022-30.06.2022

21 03221210-1 Fasole uscate

Calitatea 1

kg 400 24,44 26,40 9776,00 10560,00 01.01.2022-30.06.2022

22 03212211-2 Linte roșie, produsele uscate de 

leguminoase trebuie să fie întregi, 

kg 400 27,50 33,00 11000,00 13200,00 01.01.2022-30.06.2022

23 15872400-5 Sare iodată kg 500 4,17 5,00 2085,00 2500,00 01.01.2022-30.06.2022

24 03212213-6 Mazăre despicată şlefuită cal. 1 kg 1500 8,43 9,10 12645,00 13650,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 6: 678015,45 789198,85

1161854,45 1369798,85

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-01-06T16:25:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




